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АИХТА: Се тестираат глобално 155 лекови и 79
вакцини против Ковид-19 (/what/9581821/aihta-se-
testiraat-globalno-155-lekovi-i-79-vakcini-protiv-kovid19)
Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов се
развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска технологија ...
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(/what/9581821/aihta-
se-testiraat-

globalno-155-lekovi-
i-79-vakcini-protiv-

kovid19)

ПАМЕТЕН ТОАЛЕТ: Ве снима, анализира и ве
предупредува на 10 видови болести
(/what/9580450/pameten-toaletve-snima-analizira-i-ve-predupreduva-
na-10-vidovi-bolesti)
Со напредокот на науката и технологијата нашето одење во тоалет во иднина би
можело да претставува не само олеснување за нашиот организам, туку и
ослободување ...
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Футуристички „паметен“ тоалет кој ќе предупредува на
неколку вида болести и форми на рак
(/what/9580411/futuristichki-pameten-toalet-koj-kje-predupreduva-na-
nekolku-vida-bolesti-i-formi-na-rak)
Напредната технологија и енормно брзиот технолошки развој не го одминуваат дури ни
тоалетот каде луѓето ги извршуваат своите елементарни физиолошки потреби. ...
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Кина се залага за изградба на здравствена заедница
преку борба со епидемијата со дигитална ...
(/what/9576938/kina-se-zalaga-za-izgradba-na-zdravstvena-zaednica-
preku-borba-so-epidemijata-so-digitalna)
Епидемијата на КОВИД-19 во 2020 година прерасна во голем тест за човештвото во
ерата на глобализација, како и екстремен стрес-тест за дигиталното владеење. ...
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Во Прилеп денеска нема регистрирани нови заболени (/what/9581847/vo-prilep-deneska-nema-
registrirani-novi-zaboleni)

ситесите 88 88 (/what/9581847/vo-pri lep-deneska-nema-registr irani-novi-zaboleni) (/what/9581847/vo-pri lep-deneska-nema-registr irani-novi-zaboleni) | Сител (/izvor/sitel) | 19:33,
20 Апр 2020
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